
UCHWAŁA NR  VII/3/24
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 28 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały nr V/2/24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 12 września 2024 roku w sprawie emisji obligacji

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity, Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 2 pkt 5  i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 708), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr V/2/24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 12 września 2024r. w sprawie emisji obligacji 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Powiat Piaseczyński wyemituje 7.500 (słownie: siedem tysięcy pięćset) obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 7.500.000 zł (słownie: 
siedem milionów pięćset tysięcy złotych).”

2) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Obligacje zostaną wyemitowane w następującej serii:
- Seria B24 o wartości 7.500.000,00 zł”

3) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Obligacje Serii B24 zostaną wykupione w 2032 roku.”

4) § 6 otrzymuje brzmienie:
„1.Wydatki związane z wypłatą oprocentowania w latach 2025-2032 zostaną pokryte                       
z dochodów własnych Powiatu Piaseczyńskiego.
2. Rozchody związane z wykupem obligacji w roku 2032 zostaną pokryte z dochodów własnych 
Powiatu Piaseczyńskiego.” 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                  Krzysztof Ł. Kasprzycki
                                                               /podpisano elektronicznie/


		2024-12-03T08:01:43+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




